HANAIB AT A
LOCK AFq
JAZZ ik
KING OF SWAG
ADVANCE % %

HANAIG %A F°A
LOCK AP§
JAZZ B1ehik
KING OF SWAG
ADVANCE % %

HANAIG %A F°A
LOCK AP§
JAZZ 91k
KING OF SWAG
ADVANCE % %

HANAIG %A F°A
LOCK AF§
JAZZ Mk
KING OF SWAG
ADVANGE % %

16:45-17:45
17:55-18:55
19:05-20:05
20:10-21:10
21:10-21:40

1

16:45-17:45
17:55-18:55
19:05-20:05
20:10-21:10
21:10-21:40

14

16:45-17:45
17:55-18:55
19:05-20:05
20:10-21:10
21:10-21:40

21

16:45-17:45
17:55-18:55
19:05-20:05
20:10-21:10
21:10-21:40

8ALYRVRS—F WA

HANAIG 6 A F°A
LOCK AF§
JAZZ Mk
KING OF SWAG
ADVANGE % %

16:45-17:45
17:55-18:55
19:05-20:05
20:10-21:10
21:10-21:40

STYLE JAZZ
FREE STYLE=#&
AATaS ok
#F>aB0YS
HIPHOP #1#%&
HIPHOP #1eh#%
JAZZ HIPHOP

STYLE JAZZ
FREE STYLEAR#k
RKAFaS ok
#AF>aBOYS
HIPHOP #1#&
HIPHOP #h#%
JAZZ HIPHOP

STYLE JAZZ
FREE STYLEAR#k
XKAFaS ok
#AF>aB0YS
HIPHOP #D#%
HIPHOP #sh#k
JAZZ HIPHOP

STYLE JAZZ
FREE STYLEA#k
XKAFaS ok
#AF>aB0YS
HIPHOP #D#%&
HIPHOP #1h#k
JAZZ HIPHOP

STYLE JAZZ
FREE STYLE##}
KAFaSzHk
#AF>aB0YS
HIPHOP #D#%&
HIPHOP #1h#k
JAZZ HIPHOP

10:00-11:00

11:20-12:20

12:45-13:45
17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

8

10:00-11:00

11:20-12:20

12:45-13:45
17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

15

10:00-11:00

11:20-12:20

12:45-13:45
17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

22

10:00-11:00

11:20-12:20

12:45-13:45
17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

29

10:00-11:00

11:20-12:20

12:45-13:45
17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

K ADANCE

YRILKIDS

HIPHOP ##kZH2
LOCK #I#k
LOCK ik
HIPHOP ik

K ADANCE

YRILKIDS

HIPHOP ##kZH2
LOCK ##k
LOCK ik
HIPHOP ik

K ADANCE

YRILKIDS

HIPHOP ##k 252
LOCK ##k
LOCK ik
HIPHOP ik

K ADANCE

YRILKIDS

HIPHOP #)#kEHE
LOCK ##k
LOCK ik
HIPHOP rhigk

YRILKIDS

HIPHOP #)#kEHE
LOCK ##k
LOCK ik
HIPHOP ehigk

10:00-11:00
15:45-16:45

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

9

10:00-11:00
15:45-16:45

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

16

10:00-11:00
15:45-16:45

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

23
10:00-11:00

15:45-16:45

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

30

15:45-16:45

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

I>2a4DANCE

JAZZAR
HANAlS %A, 9°B
HIPHOP FREESTYLE
HOUSE =#}

I>2a4DANCE

JAZZAF
HANAlS %A, 9°B
HIPHOP FREESTYLE
HOUSE ik

I>2a4DANCE

JAZZAP
HANAIS A $°B
HIPHOP FREESTYLE
HOUSE ik

I>2a4DANCE

JAZZAF]
HANAIS %A 9B
HIPHOP FREESTYLE
HOUSE ik

JAZZAF]
HANAIS %A $°B
HIPHOP FREESTYLE
HOUSE ik

10:00-11:00

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

10

10:00-11:00

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

17

10:00-11:00

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

24

10:00-11:00

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

31

17:00-18:00
18:10-19:10
19:20-20:20
20:30-21:30

FREESTYLE
K AHIPHOP

HIPHOP AP9

HOUSE #v X AP
HOUSE #1##k
POP&HIPHOP #1ehi#k
POP&HIPHOP sk

FREESTYLE

K AHIPHOP
KAFaD ok
HIPHOP AF9

HOUSE #v X AP
HOUSE #1+h#k
POP&HIPHOP #eh#k
POP&HIPHOP ik

FREESTYLE

K AHIPHOP
KAFaD ok
HIPHOP AFq

HOUSE v X AP
HOUSE #17ik
POP&HIPHOP #9#k
POP&HIPHOP ik

FREESTYLE
X AHIPHOP

HIPHOP AF9

HOUSE v X AP
HOUSE #17ik
POP&HIPHOP #7h#k
POP&HIPHOP ik

FREESTYLE
K AHIPHOP

HIPHOP AF9

HOUSE v X AP
HOUSE #7hik
POP&HIPHOP #e#k
POP&HIPHOP ik

10:00-11:00
11:20-12:20

16:40-17:40
17:45-18:45
18:50-19:50
19:55-20:55
21:00-22:00

—_
—_

10:00-11:00
11:20-12:20
12:45:-13:45 *
16:40-17:40
17:45-18:45
18:50-19:50
19:55-20:55
21:00-22:00

18

10:00-11:00
11:20-12:20
12:45-13:45 =
16:40-17:40
17:45-18:45
18:50-19:50
19:65-20:55
21:00-22:00

25

10:00-11:00
11:20-12:20

16:40-17:40
17:45-18:45
18:50-19:50
19:65-20:55
21:00-22:00

1

10:00-11:00
11:20-12:20

16:40-17:40
17:45-18:45
18:50-19:50
19:565-20:55
21:00-22:00

FHONy R
FHoay gk

FHONY R
FHRy R

FHONY R
FHaRy IRk

FoaNy R ERE
Foay gk

9:30-10:30
10:35-11:35

12

9:30-10:30
10:35-11:35

19

9:30-10:30
10:35-11:35

26

9:30-10:30
10:35-11:35

13
20
27
+ToR&IDAY
3
)




