2025★ 7 ★ STUDIO SCHEDULE 2025/6/4改正													
MON		TUE		WED		THU		FRI		SAT		SUN	
7月レッスンスタ		STYLE JAZZ		大人DANCE	10:00-11:00	V- (DANOE	3	FREESTYLE	10:00-11:00		5		6
HANA!ちゃんずA LOCK 入門	16:45-17:45	FREE STYLE中級 大人プロジェクト ガチンコBOYS HIPHOP 初級	17:00-18:00	リトルKIDS HIPHOP 初級基礎	15:45-16:45 17:00-18:00	エンジョイDANCE	10:00-11:00 17:00-18:00	大人HIPHOP HIPHOP 入門 HOUSE キッズ入門	11:20-12:20 16:40-17:40 17:45-18:45	アクロバット基礎 アクロバット初中級	9:30-10:30 10:35-11:35		
JAZZ 初中級 KING OF SWAG ADVANCE★★	19:05-20:05	HIPHOP 初中級 JAZZ HIPHOP	19:20-20:20 20:30-21:30	LOCK 初級 LOCK 中級 HIPHOP 中級	18:10-19:10 19:20-20:20	HANA!ちゃんずB HIPHOP FREESTYLE HOUSE 中級	18:10-19:10 19:20-20:20 20:30-21:30	HOUSE 初中級 POP&HIPHOP 初中級 POP&HIPHOP 中級	18:50-19:50 19:55-20:55 21:00-22:00			7	
	7		8		9		10		11		12		13
HANA!ちゃんずA		STYLE JAZZ FREE STYLE中級 大人プロジェクト ガチンコBOYS	11:20-12:20	大人DANCE リトルKIDS	10:00-11:00 15:45-16:45	エンジョイDANCE	10:00-11:00	FREESTYLE 大人HIPHOP 大人プロジェクト HIPHOP 入門		アクロバット基礎 アクロバット初中級	9:30-10:30 10:35-11:35		
LOCK 入門 JAZZ 初中級 KING OF SWAG ADVANCE★★	17:55-18:55 19:05-20:05	HIPHOP 初級 HIPHOP 初中級 JAZZ HIPHOP	18:10-19:10 19:20-20:20 20:30-21:30	HIPHOP 初級基礎 LOCK 初級 LOCK 中級 HIPHOP 中級	19:20-20:20	JAZZ入門 HANA!ちゃんずB HIPHOP FREESTYLE HOUSE 中級	17:00-18:00 18:10-19:10 19:20-20:20 20:30-21:30	HOUSE キッズ入門 HOUSE 初中級 POP&HIPHOP 初中級 POP&HIPHOP 中級	17:45-18:45 18:50-19:50 19:55-20:55 21:00-22:00				
ADVANCE A A	14		15	THE TIEST OF THE	16	THOUSE IT INC.	17	TOT CATHETION OF THE	18		19		20
HANA!ちゃんずA		STYLE JAZZ FREE STYLE中級 大人プロジェクト ガチンコBOYS	10:00-11:00 11:20-12:20	大人DANCE リトルKIDS	10:00-11:00 15:45-16:45	エンジョイDANCE	10:00-11:00	FREESTYLE 大人HIPHOP 大人プロジェクト HIPHOP 入門	10:00-11:00 11:20-12:20	アクロバット基礎 アクロバット初中級	9:30-10:30 10:35-11:35		
LOCK 入門 JAZZ 初中級 KING OF SWAG ADVANCE★★	17:55-18:55 19:05-20:05	HIPHOP 初級 HIPHOP 初中級 JAZZ HIPHOP	18:10-19:10 19:20-20:20 20:30-21:30	HIPHOP 初級基礎 LOCK 初級 LOCK 中級 HIPHOP 中級	18:10-19:10 19:20-20:20	JAZZ入門 HANA!ちゃんずB HIPHOP FREESTYLE HOUSE 中級	17:00-18:00 18:10-19:10 19:20-20:20 20:30-21:30	HOUSE キッズ入門 HOUSE 初中級 POP&HIPHOP 初中級 POP&HIPHOP 中級	17:45-18:45 18:50-19:50 19:55-20:55 21:00-22:00				
	21		22		23		24		25		26		27
		STYLE JAZZ FREE STYLE中級 大人プロジェクト	11:20-12:20	大人DANCE リトルKIDS	10:00-11:00 15:45-16:45	エンジョイDANCE	10:00-11:00	FREESTYLE 大人HIPHOP	10:00-11:00 11:20-12:20	アクロバット基礎 アクロバット初中級	9:30-10:30 10:35-11:35	・ すてっぷ&1DAY	
HANA!ちゃんずA LOCK 入門 JAZZ 初中級	17:55-18:55 19:05-20:05	ガチンコBOYS HIPHOP 初級 HIPHOP 初中級	19:20-20:20	HIPHOP 初級基礎 LOCK 初級		HANA!ちゃんずB	18:10-19:10	HIPHOP 入門 HOUSE キッズ入門 HOUSE 初中級	16:40-17:40 17:45-18:45 18:50-19:50				
KING OF SWAG ADVANCE★★	20:10-21:10 21:10-21:40	Jazz Hiphop	20:30-21:30	LOCK 中級 HIPHOP 中級		HIPHOP FREESTYLE HOUSE 中級	19:20-20:20 20:30-21:30	POP&HIPHOP 初中級 POP&HIPHOP 中級	19:55-20:55 21:00-22:00				
8月レッスンスタ		STYLE JAZZ	10:00-11:00		30		31	FREESTYLE	10:00-11:00		2		3
HANA!ちゃんずA	16:45-17:45	FREE STYLE中級 大人プロジェクト ガチンコBOYS	17:00-18:00	リトルKIDS	15:45-16:45			大人HIPHOP HIPHOP 入門	11:20-12:20 16:40-17:40				
LOCK 入門 JAZZ 初中級 KING OF SWAG ADVANCE★★	19:05-20:05	HIPHOP 初級 HIPHOP 初中級 JAZZ HIPHOP	19:20-20:20 20:30-21:30	HIPHOP 初級基礎 LOCK 初級 LOCK 中級 HIPHOP 中級		HANA!ちゃんずB HIPHOP FREESTYLE	18:10-19:10 19:20-20:20	HOUSE キッズ入門 HOUSE 初中級 POP&HIPHOP 初中級 POP&HIPHOP 中級	17:45-18:45 18:50-19:50 19:55-20:55 21:00-22:00				